Capacitação externa para 06 (seis) servidores do TCE-PE no Curso de Licitações e
Contratações de Obras e Serviços de Engenharia, com carga horária de 16 (dezesseis) horas. 

Favorecida: R M  ALVES DA CRUZ (CNPJ: 26.958.833/0001-53).

Valor total: R$ 9.985,00 (nove mil novecentos e oitenta e cinco reais).

 

Dispensada a manifestação jurídica, nos termos da Orientação Normativa PROJUR nº 001/2022,
RECONHEÇO e AUTORIZO a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe, com fundamento no artigo
72, inciso VIII, e no artigo 74, inciso III, alínea  , da Lei Federal nº 14.133/2021.